

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Robert Zirngibl
Teamworx Anhängerverleih
Regensburgerstr. 44
93128 Regenstauf
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230301584
Kundennr.: 14994
Datum: 20. März 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230301995 vom 20.03.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220023435				
			*** Ihre Belegnr.: TEL				
1	90077		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1830/SL 2040 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1830/ Seillänge 2040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL	4	Stück	7,80	31,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,84 kg				
2	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	3,00	12,00
3	80627		Stoßdämpfer f. 200 V, Stoßdämpfer für AL-KO 200 V (690388) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	37,00	74,00
4	70154		BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	1,45	29,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230301584

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,18 kg	2	Stück	6,49	12,98
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			167,53
				19% MwSt.			31,83
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			199,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 20 Tage netto fällig, 5 Tage 1 % Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230301584 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,100